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Nyhetsbrev #6 oktober 2024 

Traditionella löneförhandlingar pågår för fullt, styrelserna har bland annat träffat 
generaldirektören och Europeiska arbetsmiljöveckan startar den 21 oktober. Om 
detta läser du mer om i nyhetsbrevet. 

Lönerevisionen 
De traditionella förhandlingarna för dig som valt att facket ska förhandla för dig har startat 
och löper på enligt plan. Senast den 15 november ska de vara klara och det är chefen som 
ska återkoppla och motivera den nya lönen. Fyrpartssamtalen pågår också enligt plan och 
även de ska vara klara senast den 15 november. De nya lönerna kommer på 
decemberlönen och utbetalas retroaktivt från och med den 1 oktober. 

Sektionsdagar i Norrköping 
Den 7-8 oktober träffades alla styrelser för ST inom Migrationsverket i Norrköping för 
kompetensutveckling och för att utveckla vårt fackliga arbete. Som gäst hade vi 
generaldirektör Maria Mindhammar som betonade vikten av bra relationer mellan fack och 
arbetsgivare och hon gick även igenom myndighetens kraftsamlingsområden. GD svarade 
också på frågor om myndighetens löneläge och STs bild av att vi ligger för lågt i 
förhållande till staten i övrigt och att satsningar krävs.  

Vi hade även besök av Hanna Karlström (t.f. säkerhetsdirektör) som talade om 
säkerhetsläget i allmänhet, och specifikt på Migrationsverket, samt beskrev myndighetens 
arbete med så kallade säkerhetsprövningar. 

Ombudsmöte 
Den 11-12 november hålls ombudsmöte i Norrköping då bland annat en ny 
avdelningsstyrelse ska väljas för tre år framåt. Ombuden är utsedda av sektionerna och 
samtliga handlingar inför mötet kommer finnas tillgängliga på vår hemsida 
www.st.org/migrationsverket senast två veckor innan mötet. 

Klämdagar 
ST deltar i det partsgemensamma arbetet kring bemanning under klämdagar och vi 
återkommer inom kort.  

Arbetsmiljövecka i oktober 
Den 21-25 oktober arrangeras Europeiska arbetsmiljöveckan och ST erbjuder ett antal 
kostnadsfria föreläsningar, bland annat om feedback och livspussel. Du anmäler dig via 
förbundets sida för medlemsaktiviteter: https://st.confetti.events/arbetsmiljoveckan.  

Den 23 oktober är det också skyddsombudens dag då vi särskilt uppmärksammar våra 
skyddsombud. 

Dina medlemsförmåner hittar du som alltid på förbundets hemsida, klicka här. 
 
Tack för att du är ST-medlem! 

Hälsningar 
Avdelningsstyrelsen 
www.st.org/migrationsverket 

http://www.st.org/migrationsverket
https://st.confetti.events/arbetsmiljoveckan
https://www.st.org/medlemskap/formaner
http://www.st.org/migrationsverket

